
21.04.2024           4.  NIEDZIELA  WIELKANOCNA 
- Dobrego Pasterza – 

 

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym: 
w przygotowanie świątyni oraz w przebieg uroczystości Bierzmowania 

w miniony piątek!  
Gratulujemy Bierzmowanym i życzymy, by byli mężnymi świadkami 

Jezusa w świecie i wiernymi zasadom wyznawanej wiary! 
 
Dzisiaj – początek Tygodnia modlitw o nowe, święte powołania kapłańskie, 
zakonne, misyjne - daj Boże także z naszej parafii!  
 

PONIEDZIAŁEK – modlitwa ze Św. Janem Pawłem II oraz uczczenie Jego relikwii. 
Po modlitwie spotkanie Kościelnej Służby Mężczyzn „SEMPER FIDELIS”. 
Zapraszamy młodzieńców i mężczyzn! 
  

WTOREK – UROCZYSTOŚĆ  Św. Wojciecha, biskupa i męczennika, Patrona 
Polski i naszej Archidiecezji.  
    
ŚRODA –o g.18.oo NOWENNA do MB NP z Mszą Św. w jej intencjach zapisanych               
i zgłoszonych. Po modlitwie spotkanie Apostolstwa „ŻYWEGO RÓŻAŃCA” oraz 
Wspólnoty adoracyjnej „SŁUDZY GETSEMANII”. 
 

CZWARTEK – ŚWIĘTO Św. Marka, ewangelisty.  
 

NIEDZIELA - ks. prob. Zbigniew Drzał z Gdańska - Letnicy głosić będzie homilie                       
o Obliczu Pańskim z Całunu Turyńskiego. Będzie można nabyć obraz tego Oblicza, 
książkę i płytę CD o widzialności Boga autorstwa ks. Zbigniewa: - 40 zł. To cegiełki na 
budowę przedszkola parafialnego dla dzieci z niepełnosprawnościami. Darczyńcy 
otrzymają pamiątkowy różaniec do 7. boleści Matki Bożej. 
 

Kolejne wydarzenia duszpasterskie: 
11 / 12 maja – doroczna, dekanalna Pielgrzymka Piesza do Wejherowa   

15 maja (18.oo) –  3. Rocz. Święceń ks. Oskara i jego kolegów 
19 maja (11.oo) -  I KOMUNIA ŚWIĘTA 

26 maja (11.oo) – ROCZNICA I Komunii Św. 
 

Modlitwa o POWOŁANIA  (Św. Jan Paweł II – 1982)     

     Panie Jezu, Dobry Pasterzu, który ofiarowałeś swoje życie po to, abyśmy wszyscy 
życie mieli, daj nam, rozproszonej po całym świecie wspólnocie wierzących, obfitość 
twego życia i uczyń nas zdolnymi do świadczenia o nim i do przekazywania go innym. 
Panie Jezu, daj obfitość Twego życia wszystkim osobom Tobie poświęconym w służbie 
dla Kościoła. Spraw, ażeby znalazły szczęście w oddaniu siebie, aby - wielkoduszne                     
w ofierze - były niestrudzone w wykonywaniu swej posługi; niech przykład ich otworzy 
inne serca na głos Twego wezwania i sprawi, by za nim poszły.  
    Panie Jezu, daj obfitość Twego życia rodzinom chrześcijańskim, ażeby były wytrwałe 
w wierze i służbie Kościołowi, przyczyniając się w ten sposób do rodzenia się i wzrastania 
nowych powołań.  
    Panie Jezu, daj obfitość Twego życia wszystkim ludziom, a zwłaszcza chłopcom                           
i dziewczętom, których powołujesz do swej służby; oświecaj ich, gdy dokonują wyboru, 
wspieraj w trudnościach, umacniaj w wierności. Obdarz ich gotowością  i odwagą, by 
tak jak Ty umieli dawać swoje życie po to, ażeby inni mieli życie. AMEN. 


